
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2016/004408 ze dne 14. 9. 2016 

 

Číslo smlouvy objednavatele: 2016/004408/1 

Číslo smlouvy zhotovitele: ……………………… 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1.  Objednavatel: statutární město Plzeň 

     adresa: Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 301 00 

     IČ: 000 75 370 

     jednající prostřednictvím: ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 

 Magistrátu města Plzně 

     adresa: Plzeň, Malostranská 2, č. p. 143, 317 68 

  

  

     zastoupený: Ing. Miloslavem Soukupem, MBA, vedoucím odboru 

     zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a)   

   

  

 

a 

 

 

 

2.  Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s. 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích,  v oddílu A, vložka 

11191 

     se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek 

     IČ: 27430774 

     DIČ: CZ27430774 

     zastoupen: Ing. Radkem Kozákem 

  

 

  

  

 

 

tento 

 

 

 

d o d a t e k    č. 1 
 

 



 2 

 

I. 

 

1. Dne 14. 9. 2016  uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla – rekonstrukce 

již nevyhovujících sítí vodohospodářské infrastruktury v Šimerově ulici, v Plzni, a 

dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu. 

 

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které 

nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná pro 

dokončení díla, a to z důvodu zjištění těsného souběhu kolektoru s kanalizačním 

potrubím. Aby mohlo být dílo řádně dokončeno, je nezbytné v dotčeném místě provést 

změnu technologie, která spočívá ve vyztužení problémového místa ocelovými 

nerezovými manžetami a následně provedením sanování celkovou inverzní vložkou. 

Změna předmětu díla a její zdůvodnění je uvedeno ve Vyjádření technického dozoru 

investora,  které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.  

 

3. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 51.480,- Kč bez DPH. 

 

4. Celková cena „méněprací“ činí částku 51.480,- Kč bez DPH. 

 

5. Výše uvedená změna předmětu díla, sjednaná tímto dodatkem, nemá vliv na cenu díla. 

 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž pět náleží objednavateli a 

jeden obdrží zhotovitel. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 

pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či  nátlaku, což níže 

svými podpisy stvrzují. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

statutární město Plzeň. 

 

 

 

 

 

Přílohy:  



 3 

Příloha č. 1 – Vyjádření technického dozoru investora  

Příloha č. 2 – vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací 

   

 

 

 

V Plzni dne ……………………….   V Plzni dne ………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………….………………..   ………………………….………….. 

statutární město Plzeň     ROBSTAV stavby k.s. 

     Odbor správy infrastruktury MMP                         

Ing. Miloslav Soukup, MBA  Ing. Radek Kozák, zastupující společnost 

Rekoskov s.r.o. při výkonu funkce 

komplementáře společnosti ROBSTAV 

stavby k.s. 

 

 

vedoucí odboru 


